
Zarządzenie nr 74/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 38/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu dotyczącego zasad finansowania działalności naukowej ze środków 

finansowych Uczelni na zadania określone w art. 365 ust. 2) lit. a) i d) ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce w 2020 roku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art 366 ust. 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 29 pkt 2) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie dotyczącym zasad finansowania działalności naukowej ze środków finansowych 

Uczelni na zadania określone w art. 365 ust. 2) lit. a) i d) ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U. 2020, poz. 85) w 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia nr 38/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 „1) konkursu na INDYWIDUALNE GRANTY REKTORA na działanie mające na celu 

podniesienie jakości badań naukowych lub twórczości artystycznej, realizowane indywidualnie 

przez pracownika Uczelni, obejmujące: 

a) przeprowadzenie badań naukowych niezbędnych do złożenia do instytucji zewnętrznej 

wniosku o finansowanie projektu badawczego, 

b) publikację wyników badań naukowych w czasopiśmie zamieszczonym w wykazie 

czasopism i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych wraz z przypisaną 

liczbą punktów ogłoszonym komunikatem MNiSW z dnia 18 grudnia 2019 roku  

z przypisaną wartością co najmniej 100 punktów, 

c) wydanie monografii w wydawnictwie zamieszczonym w wykazie wydawnictw 

publikujących recenzowane monografie naukowe ogłoszonym komunikatem MNiSW z dnia 

17 grudnia 2019 roku, 

d) wydanie podręcznika lub skryptu akademickiego w wydawnictwie zamieszczonym  

w wykazie wydawnictw publikujących recenzowane monografie naukowe ogłoszonym 

komunikatem MNiSW z dnia 17 grudnia 2019 roku, 

e) krótkoterminowy pobyt w zagranicznym ośrodku badawczym (max. 1 mies.), 



f) organizację lub upublicznienie wydarzenia artystycznego o dużym znaczeniu dla sztuk 

plastycznych lub muzycznych, 

g) organizację międzynarodowej konferencji naukowej. 

Maksymalna wysokość środków finansowych na realizację INDYWIDUALNEGO GRANTU 

REKTORA wynosi 10 000 zł, a okres jego realizacji nie może być dłuższy niż 30 kwietnia 2021 roku. 

W 2020 roku może być przyznanych nie więcej niż 30 INDYWIDUALNYCH GRANTÓW 

REKTORA.” 

 

2) § 1  ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„ 3) konkursu na GRANTY REKTORA DLA DOKTORANTÓW na realizację badań naukowych  

lub twórczości artystycznej prowadzonej przez doktorantów zgodnie z tematyką pracy 

doktorskiej obejmujących zadania: 

a) przeprowadzenie badań niezbędnych do złożenia do instytucji zewnętrznej wniosku  

o finansowanie projektu badawczego, 

b) publikację wyników badań w czasopiśmie zamieszczonym w wykazie czasopism  

i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych wraz z przypisaną liczbą 

punktów ogłoszonym komunikatem MNiSW z dnia 18 grudnia 2019 roku, 

c) wydanie monografii w wydawnictwie zamieszczonym w wykazie wydawnictw 

publikujących recenzowane monografie naukowe ogłoszonym komunikatem MNiSW  

z dnia 17 grudnia 2019 roku, 

d) odbycie zagranicznego stażu naukowego (co najmniej 2 tygodnie), 

e) wyjazd w celu przeprowadzenia kwerendy lub konsultacji naukowych, 

f) ukończenie kursu lub szkolenia w obszarze prowadzonej działalności naukowej, 

g) aktywny udział w konferencji naukowej lub wydarzeniu artystycznym o zasięgu 

międzynarodowym. 

Maksymalna wysokość środków finansowych na realizację GRANTU REKTORA DLA 

DOKTORANTÓW wynosi 5 000 zł, a okres jego realizacji nie może być dłuższy niż 30 kwietnia 2021 

roku, z zastrzeżeniem, że okres ten nie może być dłuższy niż okres posiadania statusu doktoranta UJK. 

W 2020 roku może być przyznanych nie więcej niż 30 GRANTÓW REKTORA DLA 

DOKTORANTÓW.” 

 

3) § 1  ust. 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  

 

„4) konkursu na GRANTY REKTORA DLA STUDENTÓW na realizację badań naukowych  

lub twórczości artystycznej prowadzonej przez studentów zgodnie z tematyką pracy 

licencjackiej lub magisterskiej obejmujących zadania: 

a) przygotowanie publikacji naukowej, 

b) przeprowadzenie kwerendy, 

c) wyjazd badawczy, 

d) czynny udział w konferencji naukowej lub - w przypadku studentów kierunków 

artystycznych - wydarzeniu artystycznym, 

e) odbycie stażu naukowego. 



Maksymalna wysokość środków finansowych na realizację GRANTU REKTORA DLA 

STUDENTÓW wynosi 1500 zł, a okres jego realizacji nie może być dłuższy niż 30 kwietnia 2021 roku, 

z zastrzeżeniem że okres ten nie może być dłuższy niż okres posiadania statusu studenta odbywającego 

kształcenie w UJK. W 2020 roku może być przyznanych nie więcej niż 20 GRANTÓW REKTORA 

DLA STUDENTÓW.”  

 

4) § 1 ust. 3 pkt 5) otrzymuje brzmienie:  

„ 5) konkursu na miniGRANTY na finansowanie działań związanych z utrzymaniem ciągłości 

prowadzonych badań naukowych lub twórczości artystycznej. Okres realizacji projektów w ramach 

konkursu nie może być dłuższy niż 30 kwietnia 2021 roku.” 

 

5) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Kierownik projektu realizowanego w ramach konkursów, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt. 1), 

3), 4) i 5) zobowiązany jest do złożenia raportu z realizacji projektu w terminie do 31 maja 2021 

roku.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


